2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020                                                                                                   № 8
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» (с изменениями на 30.12.2019)

В соответствии со статьями 130, 134, 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской, в целях реализации государственных гарантий по оплате труда, а также уточнения некоторых положений по оплате труда:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1.  пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Единовременную выплату к отпуску в размере двух месячных фондов оплаты труда один раз в календарном году при уходе в очередной отпуск.».
2. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» следующие изменения:
2.1. в пункте 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Размер поощрения составляет 2,0 фонда оплаты труда, с учетом личного вклада работников в общие результаты муниципального образования сельское поселение Луговской в расчетном периоде.»;
2.2. пункт 3.14 раздела 3 дополнить словами:

«, но не более одного фонда оплаты труда.»;

2.3. пункт 3.16 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.16. Размер поощрения по результатам работы за год не может превышать двух месячных фондов оплаты труда.».
2.4. пункт 4 раздела 3 исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения Луговской                                              М.Р. Плесовских
PAGE